
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

                                             ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

                                      ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                      Р І Ш Е Н Н Я 

      

08 вересня 2016 року                                                                         № 9 

    

Про стан підготовки комунальних дошкільних навчальних закладів 

ясел-садків м. Пологи до нового 2016/2017 навчального року  
 

 Розглянувши інформацію про  підготовку комунальних дошкільних 
навчальних закладів ясел-садків м. Пологи до нового 2016/2017 навчального 

року, керуючись законами України «Про дошкільну освіту», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Пологівської міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Інформацію про підготовку комунальних дошкільних навчальних 
закладів ясел-садків м. Пологи  до нового 2016/2017  навчального року  

взяти до відома (додається).  
2. Завідувачам КДНЗ ясел-садка №5 «Лисичка», ясел-садка  №6 «Казка» - 

завершити підготовку дошкільних закладів до роботи в осінньо-

зимовий період 2016/2017 року. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Колісника С.А.  

  

 

 

Міський голова                                                            Ю.А. Коноваленко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Інформація про підготовку комунальних дошкільних  
навчальних закладів  ясел-садків м. Пологи   

 до нового 2016/2017   навчального року 

  

  На виконання рішення виконавчого комітету Пологівської міської ради 
від 16.06.2016 №   «Про підсумки роботи комунальних дошкільних навчальних 
закладів м. Пологи у 2015/2016 навчальному році та підготовку до нового 
2016/2017 навчального року» та з метою якісної  підготовки  дошкільних 
закладів  міста   до навчально-виховного  процесу, опалювального сезону, 

забезпеченні належного стану безпеки життєдіяльності  вихованців в закладах 
була проведена наступна робота. 
 Здійснено комплектацію  ДНЗ педагогічними кадрами, проведено їх 
тарифікацію та складено тарифікаційні списки. Проведено комплектування 
груп дітей та затверджено їх кількісний склад. 

Для організації навчально-виховного процесу розроблено проекти планів 
на 2016/2017 навчальний рік, проведено засідання педагогічних рад на яких 
затверджено графіки роботи, режим перебування дітей, розклади навчальної 
діяльності, гуртків, розглянуто інструктивно-методичні листи. 

Для забезпечення належного стану безпеки життєдіяльності дітей  
працівників закладів ознайомлено з новим санітарним регламентом, проведено 
інструктажі з охорони праці, з безпеки життєдіяльності, проведено огляди 
музичних та фізкультурних зал, ігрових майданчиків, будівель. Проведено 
випробування наявного  спортивного, ігрового   та фізкультурного обладнання. 

В дошкільних закладах в достатній кількості є методична література, 
дидактичний демонстраційний та роздавальний матеріал, розвиваючі ігри, 
ігрове обладнання. 

При підготовці матеріально-технічної бази та організації роботи закладів 
в осінньо-зимовий період в червні-серпні в дошкільних закладах проведені 
поточні та капітальні ремонти:  

В КДНЗ я-с №1 «Теремок»: 

 - проведено поточний ремонт  приміщень дошкільного закладу; 
- пофарбовано паркан та фасад будівлі на центральному вході; 

          - замінено лінолеум в коридорі; 
          - замінено 2 дитячих унітази в групі та частина каналізації на харчоблоці;  

- проведено  ремонт котла «Богдан»; 

- відремонтовано 4 конфорки електроплит. 
 Для проведення даних робіт та придбання матеріалів для ремонтів 

міською радою виділено 14600,0 гр. На придбання медикаментів, миючих та 
чистячих засобів, посуду, спецодягу, господарчих товарів міською радою 
виділено 8007,0 грн. В дошкільному закладі є необхідність  в  ремонті 2 ігрових 
павільойонів, а також  потребують заміни на енергозберігаючі частина вікон та 
дверей.  

В КДНЗ я-с №2 «Буратіно»: 



 - проведено поточний ремонт 2 групових кімнат, спальних приміщень   
та роздягалень; 

- замінено лінолеум в роздягальні 1 групи, ізоляторі, коридорі; 
- замінено 2 міжкімнатних дверей; 
- проведено ремонт та фарбування дитячих майданчиків. 
На проведення ремонтів та придбання використано 22585,0 гр. 

бюджетних коштів. 
В КДНЗ я-с №3 «Віночок» : 
- проведено частковий ремонт опалювальної системи (заміна кранів, 

заглушок, замінена та промита батарея в молодшій групі); 
- проведено косметичний ремонт у всіх групових приміщеннях; 
-  проведено косметичний ремонт  пральні, овочесховища, частковий 

ремонт порогів та фундаменту будівлі; 
-  замінено сантехніку в групах та харчоблоці (крани, шланги); 
-  замінено світильники в спортивній залі; 
-  проведено косметичний ремонт фізкультурної та музичної зали.  
Також придбано спецодяг для техперсоналу, медикаменти, господарчі 

товари, конфорки для плит, канцтовари. Витрати бюджетних коштів складають 
23805,91 грн.  

В КДНЗ я-с №4 «Сонечко»: 

 - проведено поточний ремонт спортивної зали ( замінено 
лінолеум,оновлено шпалери, замінено світильники на світлодіодні),  

- замінено кахель в умивальних та туалетних кімнатах 2 груп; 
- замінено лінолеум в 3 групових приміщеннях, роздягальнях, бухгалтерії 

та медичній кімнаті; 
-   придбано дитячі унітази та нові шафи для рушників 2 вікових груп; 
- замінено міжкімнатні двері в умивальних та туалетних кімнатах 2 груп; 
- пофарбовано обладнання на ігрових майданчиках; 
- проведено косметичний ремонт групових та інших приміщень 

дошкільного закладу; 
- проводиться капітальний ремонт тіньових навісів. 
 На придбання матеріалів для ремонту, миючих та чистячих засобів 

використано бюджетних коштів на суму 64528,0 грн. В дошкільному закладі є 
потреба в ремонті огорожі.  

 В КДНЗ я-с №5 «Лисичка» 

 - проведено поточний ремонт групових кімнат, роздягалень 4 груп ( 
заміна шпалер, лінолеуму, фарбування стелі, дверей, батарей опалення); 

- проведено ремонт холу (фарбування стін, шпаклювання, створення 
об’ємного розпису з архітектурно-конструктивними елементами на стінах), 
фарбування сходів, перил, коридору; 

- виконано поточний ремонт музичної зали, медичної кімнати; 
- проведено ремонт харчоблоку (заміна дверей, кахелю на стінах 1 

кімнати, умивальника та крану); 
-  здійснено заміну 1 дверей та 3 віконних блоків на енергозберігаючі. 

Будівельних матеріалів, миючих засобів, медикаментів придбано на загальну 
суму 66506,98 гр.   



В дошкільному закладі «Лисичка» є потреба в ремонті вентиляційної 
системи харчоблоку, заміні 5 віконних блоків та 2 дверей, ремонті тіньових 
навісів,  каналізаційної системи та заміна огорожі. 

 

В КДНЗ я-с №6 «Казка»: 

 -  проведено косметичний ремонт приміщень закладу; 
- виконано поточний ремонт групової та роздягальної кімнати  групи №1 

(заміна шпалер, фарбування підлоги ) 
- проведено фарбування вікон, підлоги на харчоблоці, фарбування 

сходинкових маршів, коридорів, пральні; 
- проведено заміну двох змішувачів холодної та гарячої води, ремонт 4 

зливних бачків унітазів; 
- проведені роботи по капітальному ремонту спальні ( підсилення 

фундаменту  та ремонту покрівлі) 
- здійснено заміну частини дільниці каналізації,  продовжуються роботи  

по заміні асфальтного покриття.  
Міською радою для виконання робіт по капітальному ремонту КДНЗ я-с 

№6 «Казка»  виділено 196456,0 грн., а на придбання матеріалів для проведення 
поточних ремонтів та зміцнення матеріально-технічної бази - 28165,00 грн.  

Пологівською міською радою виділені кошти всім дошкільним закладам  
на придбання необхідних ліків, перев’язочного матеріалу, миючих та 
дезинфікуючих засобів, канцтоварів.  

Керівниками закладів  проведено звітування про виконану роботу за рік 
на загальних зборах батьків та колективів. 

Комісією у складі представників Пологівської міської ради, відділу освіти 
молоді та спорту Пологівської райдержадміністрації, Управління   
Держпродспоживслужби в     Пологівському районі,  ВП «Пологівський 
міжрайонний відділ ДУ «Запорізький ОЛУ МОЗ України»,  Порлогівського 
РЕМ ВАТ «Запоріжжяобленерго», Полгівського РС ГУ ДСНС України у 
Запорізькій області проведено огляд та складено акти готовності комунальних 
дошкільних навчальних закладів міста до нового 2016/2017 навчального року. 

Дошкільні заклади міста підготовлені до нового 2016/2017 навчального 
року. Проведено поточні ремонти, впорядкована територія, відремонтовано 

обладнання. Санітарний стан приміщень задовільний, забезпечено естетичне 
оформлення закладів, ведеться ділова документація, створені умови для 
навчально-виховної роботи з дітьми. 
 

 

Спеціаліст загального відділу з  
питань організаційної роботи та звернень громадян 

 Пологівської міської ради                                                              І.М. Омельчук 
 


